

OTTER TAIL POWER COMPANY

Docket No: E017-PA-25-218

Response to: MN Public Utilities Commission

Analyst: James S. Worlobah

Date Received: September 30, 2025

Date Due: October 08, 2025

Date of Response: October 08, 2025

Responding Witness: Dylan Stupca, Manager Delivery Planning - 218-739-8980

---

Information Request:

How will Otter Tail Power (OTP) treat these assets under MISO's Attachment O, both with and without the proposed transfer?

Attachments: 0

Response:

The two options – both with and without the proposed transfer, would not be treated any differently than any other Attachment O project that OTP has, just different values of the project. With the transfer, the amount included in Attachment O would be the net remaining cost (OTP cost less payment from MPC) of OTP's ownership share. Without the transfer being allowed, it would increase the cost for our customers and give MPC customers a benefit without them paying anything for it.